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VENETA SEDIE nasce sotto il segno della 
passione per il legno.
Fondata nel 1986 da nostro padre Gianni-
no Rosa, produce sedie, tavoli, poltrone, di-
vani, mobili e accessori, operando con stile, 
attenzione, passione e qualità, per far vive-
re ogni giorno il meglio dello stile italiano.
Veneta Sedie è prima di tutto una famiglia 
che fa del proprio lavoro non solo la rea-
lizzazione personale ed economica, ma 
anche motivo di impegno ideale e sociale. 
Una famiglia che grazie a questi valori  ha 
saputo evolvere i propri prodotti nel corso 
degli anni, sviluppando un concetto di qua-
lità che non si limita alla bontà del prodotto 
in sé, ma che include anche il design, le 
metodologie produttive, la rete distributiva 
e la più completa soddisfazione da parte 
del cliente.
Oggi più di ieri, di fronte alla globalizzazio-
ne dell’economia, Veneta Sedie è convinta 
che per continuare ad attestarsi ad alti li-
velli è necessario offrire un prodotto qua-
litativamente ineccepibile, perfetto in ogni 
suo dettaglio. Ed è per questo che il miglior 
biglietto da visita sono da sempre i suoi 
prodotti

VENETASEDIE was born out of a passion 
for wood.
A family-run business, founded in the 1986 
by our father Rosa Giannino, produce chai-
rs, armchairs, tables, sofas, furniture and 
accessories and operating with style, care, 
passion and quality to make the best of Ita-
lian style available for everyday use.
Venetasedie is firstly a family that does its 
job a source of commitment and social 
ideal not only personal fulfillment and eco-
nomic. A family that thanks to these values 
has evolved its products over the years, 
developing a new concept of quality: it is 
more than producing a good product, it 
involves design, manufacturing methods, 
distribution networks and the more com-
plete customer’s satisfaction.
Nowadays, faced with a globalizing econo-
my, Venetasedie is convinced that to can 
remain high-level placed only if, apart from 
satisfying the customer properly, it offers 
a qualitatively unexceptionable product, 
perfect till the last detail. This is why its 
products have represented his best visiting 
card since the beginning.

Наш отец Джаннино Роза всегда с осо-
бой любовью относился ко всему, что 
сделано из дерева, и в 1986 году он 
открыл свою собственную мебельную 
фабрику, назвав её VENETA SEDIE.
Сегодня фабрика производит сту-
лья, столы, кресла, диваны и дру-
гие предметы мебели. Виртуозно 
играя со стилем,
испытывая глубокую любовь к сво-
ему ремеслу, бережно
относясь  к отделке деталей, наши ма-
стера создают истинные шедевры ме-
бели, с помощью которых  Вы сможе-
те создать в Вашем доме настоящий 
итальянский интерьер.
Veneta Sedie – это не просто название 
фабрики, это, прежде всего, сплочён-
ная семья, члены которой любят своё 
дело и стремятся не только к лично-
му, но и к профессиональному разви-
тию. Благодаря этому семья сумела 
достичь успеха в мебельном бизнесе, 
включив в концепцию производства 
не только качество продукта, но и 
такие пункты, как дизайн продукта, 
технология производства, развитая дис-
трибьюторская сеть и удовлетворение 
пожеланий заказчика.
Сегодня, в век глобализации, фа-
брика Veneta Sedie твёрдо осознаёт, 
что для дальнейшего развития не-
обходимо предложить покупателю 
продукт абсолютно безупречный 
по качеству и совершенный по своей 
отделке. На фабрике понимают, что 
производимая продукция – это самая 
лучшая визитная карточка.
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4 YVONNE  /  8615S chair /  8615A armchair



5VIVIAN  /  8623A armchair  /  8623S chair  



IVONNE  /  85155  /  chair26 MISSIS  /  8619A armchair  /  8619S chair



IVONNE  /  85155  /  chair 37MAEVA  /  8650A armchair



8 WAVE  /  8624S chair  /  8624A armchair



9CARLà  /  8662A armchair  /  8662S chair  



10 CHARLOTTE  /  8649A armchair  /  8649S chair



11KATE  /  8625A armchair  /  8625S chair  



12 ESTELLA  /  8592S chair



13VANNA  /  8644A armchair  /  8644S chair



14 ALMA  /  8618A armchair



15ROUND  /  8641S chair



16 ETOILE  /   8651A armchair



17MARLENE  /  8653A armchair  /  8653O pouff 



18 MILADY  /  8654A  armchair



19BLANCHE  /  8652A armchair



20 MARJA  /  8642A armchair  /  8642O pouff



21DORIAN  /  8557A armchair



22 ATENA  /  8413A armchair



23BLOOM  /  8415A armchair



24 TIFFANY  /  8669A big chair



25TIFFANY  / 8669A big chair



26 LOPE  /  8672A armchair  /  8672O pouff  



27HILTON OFFICE  /  8664A armchair



28 ROYAL  /  8494B barstool



29ADELAIDE  /  8617B barstool



30 JADORE  /  8620T table



31



32 JADORE  /  8620T table
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34 LOVE  /  8677T table  /  ZEN  /  8677S chair
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36 LOVE  /  8678T table
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38 LOVE  /  8676K consolle



39DEVENZ  /  8674K consolle



40 PEDRA  /  8673K consolle	



41PEDRA  /  8682T table



42 LOVE  /  8675K consolle



43LOVE  /  8679T small table



44 PATRIK  /  8683T small table



45GARY  /  8684T small table



46 POISSY  /  8681T lamp table



47DUCA  /  8680T lamp table



48 PRODUCTS

CODICE / CODE NOME / NAME TIPO / TYPE DIMENSIONI / DIMENSION PAG
H L P HS HB

8615S YVONNE chair 110 50 50 51 2
8615A YVONNE armchair 110 64 50 51 70 2
8623S VIVIAN chair 140 58 51 50,5 65 3
8623A VIVIAN armchair 140 69 51 50,5 3
8619S MISSIS chair 111 56,5 55,5 53,5 68,5 4
8619A MISSIS armchair 111 66,5 55,5 53,5 4
8650A MAEVA armchair 97 59 55,5 47,5 53 5
8624S WAVE chair 106 52 46 52 6
8624A WAVE armchair 106 62 46 52 68 6
8662S CARLA' chair 102 48 47,5 53 7
8662A CARLA' armchair 102 58 51 53 66,5 7
8649S CHARLOTTE chair 102 49 46 51 8
8649A CHARLOTTE armchair 102 57 49 51 67,5 8
8625S KATE chair 116,5 54 45 53 9
8625A KATE armchair 116,5 62 45 53 67 9
8592S ESTELLA chair 96 49 45,5 51 10
8644A VANNA chair 102 60 47,5 52 11
8644S VANNA armchair 102 52 47,5 52 67 11
8618A ALMA armchair 76 60 66 41 60 12
8641S ROUND chair 78 D.50 49 13
8651A ETOILE armchair 101,5 59 70 42,5 52 14
8653A MARLENE armchair 90 82 76 43,5 56 15
8653O MARLENE pouff 43,5 82 53 15
8654A MILADY armchair 96,5 61,5 56 43,5 60 16
8652A BLANCHE armchair 95,5 67 57,5 46,5 62 17
8642A MARJA armchair 105 74 67 44 59 18
8642O MARIA pouff 40 74 67 18
8557A DORIAN armchair 82 95 88 45 19
8413A ATENA armchair 86 120 90 47 20
8415A BLOOM armchair 78 128 90 47 21
8669A TIFFANY big chair 116 74 76 49 22-23
8672A LOPE armchair 96 64 64 45,5 61 24
8672O LOPE pouff 45,5 64 64 24
8664A HILTON OFFICE armchair 82 62,5 55 47 80 25
8494B ROYAL barstool 118 57 51,5 84 26
8617B ADELAIDE barstool 112,5 44,5 50 69 27
8620T JADORE table 76 300/400 120 28-31
8677T LOVE oval table 78 201 99 32-33
8677S ZEN chair 100 50 50 32
8678T LOVE rectangular table 78 180 100 34-35
8676K LOVE consolle 11 130 40 36
8674K DEVENZ consolle 85 132 46 37
8673K PEDRA consolle 87 158 45 38
8682T PEDRA small table 48 139 94 39
8675K LOVE high consolle 97 50 35 40
8679T LOVE small table 48 135 85 41
8683T PATRIK small table 50 102 102 42
8684T GARY small table 47 155 105 43
8681T POISSY lamp table 70 D. 75 44
8680T DUCA lamp table 73 D. 75 45
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Stabilimento Produttivo Factory with production line

Via Nogarole, 334 - 35040 Casale di Scodosia (PD) - Italy

VENETA SEDIE TRADING S.r.l.
Sede Centrale e Magazzino Headquarter and Warehouse

Via dell’Artigianato, 118 - 35040 Merlara (PD) - Italy

Tel. +39 0429 844533

Fax +39 0429 844534

info@venetasedie.it

www.venetasedie.it
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